
Наказ Мінекономрозвитку від 07.02.2013 № 113 "Про відновлення чинності національного класифікатора України ДК 009:2005 "Класифікація видів економічної діяльності" 
П'ятниця, 15 лютого 2013, 09:39

Видано Наказ Мінекономрозвитку від 07.02.2013 № 113 "Про відновлення чинності
національного класифікатора України ДК 009:2005 "Класифікація видів економічної
діяльності" 

      

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ

    

НАКАЗ

    

07.02.2013                                        №113

    

Київ

  

Про відновлення чинності національного класифікатора України ДК 009:2005

    

"Класифікація видів економічної діяльності"

  

    

Відповідно до Закону України «Про стандартизацію» та з метою забезпечення     
запровадження національного класифікатора України ДК 009:2010 "Класифікація     
видів економічної діяльності"

  

НАКАЗУЮ: 

  

 1 / 2



Наказ Мінекономрозвитку від 07.02.2013 № 113 "Про відновлення чинності національного класифікатора України ДК 009:2005 "Класифікація видів економічної діяльності" 
П'ятниця, 15 лютого 2013, 09:39

1. Відновити чинність національного класифікатора України ДК 009:2005     
"Класифікація видів економічної діяльності" на період до 31.12.2013.

  

2. Визнати таким, що втратив чинність, абзац другий підпункту "а" пункту 4      наказу
Державного комітету України з питань технічного регулювання та      споживчої політики
від 11.10.2010 № 457 "Про затвердження та скасування      національних
класифікаторів".

  

3. Державному підприємству "Уіфаїнський науково-дослідний і навчальний центр     
проблем стандартизації, сертифікації та якості" опублікувати цей наказ у      Наступному
номері щомісячного інформаційного покажчика "Стандарти".

  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра -      керівника
апарату Павленка В. П.

  

  

Міністр                                                                                      І.М. Прасолов

  

 2 / 2


